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	表1

	收支总体情况表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	
	单位：万元

	收 入
	支 出

	项 目
	预算
	项 目
	预算

	一、预算拨款
	6,568.03
	一、一般公共服务支出
	

	二、财政专户拨款
	
	二、外交支出
	

	三、其他资金
	3,350.00
	三、国防支出
	

	
	
	四、公共安全支出
	

	
	
	五、教育支出
	

	
	
	六、科学技术支出
	

	
	
	七、文化旅游体育与传媒支出
	

	
	
	八、社会保障和就业支出
	2,600.27

	
	
	九、卫生健康支出
	

	
	
	十、节能环保支出
	

	
	
	十一、城乡社区支出
	

	
	
	十二、农林水支出
	7,317.76

	
	
	十三、交通运输支出
	

	
	
	十四、资源勘探信息等支出
	

	
	
	十五、商业服务业等支出
	

	
	
	十六、金融支出
	

	
	
	十七、援助其他地区支出
	

	
	
	十八、自然资源海洋气象等支出
	

	
	
	十九、住房保障支出
	

	
	
	二十、粮油物资储备支出
	

	
	
	二十一、灾害防治及应急管理支出
	

	
	
	二十二、其他支出
	

	
	
	
	

	       本年收入合计
	9,918.03
	       本年支出合计
	9,918.03

	
	
	
	

	四、上级补助收入
	
	二十三、对附属单位补助支出
	

	五、附属单位上缴收入
	
	二十四、上缴上级支出
	

	六、用事业基金弥补收支差额
	
	二十五、结转下年
	

	
	
	
	

	         收入总计
	9,918.03
	         支出总计
	9,918.03

	注：财政拨款收支情况包括一般公共预算、政府性基金预算、国有资本经营预算拨款收支情况。


 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	表2

	收入总体情况表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	单位：万元

	功能分类科目
	合计
	预算拨款收入
	财政专户拨款收入
	其他资金收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算
	教育收费
	其他专户收入拨款
	事业收入
	经营收入
	其他收入
	
	
	

	
	合计
	9918.03
	6568.03
	
	
	
	
	2850.00
	
	500.00
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	2600.27
	2580.27
	
	
	
	
	20.00
	
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位养老支出
	2600.27
	2580.27
	
	
	
	
	20.00
	
	
	
	
	

	2080502
	事业单位离退休
	2600.27
	2580.27
	
	
	
	
	20.00
	
	
	
	
	

	213
	农林水支出
	7317.76
	3987.76
	
	
	
	
	2830.00
	
	500.00
	
	
	

	21301
	农业农村
	7317.76
	3987.76
	
	
	
	
	2830.00
	
	500.00
	
	
	

	2130104
	事业运行
	4806.61
	2194.61
	
	
	
	
	2112.00
	
	500.00
	
	
	

	2130106
	科技转化与推广服务
	2511.15
	1793.15
	
	
	
	
	718.00
	
	
	
	
	

	注：表中功能分类科目，根据各部门实际预算编制情况编列。
	
	
	
	






	
	
	
	
	
	
	
	
	表3

	支出总体情况表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	
	
	
	单位：万元

	功能分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	事业单位经营支出
	对附属单位补助支出
	上缴上级支出
	结转下年

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	9,918.03
	7,406.88
	2,511.15
	
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	2,600.27
	2,600.27
	
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位养老支出
	2,600.27
	2,600.27
	
	
	
	
	

	2080502
	事业单位离退休
	2,600.27
	2,600.27
	
	
	
	
	

	213
	农林水支出
	7,317.76
	4,806.61
	2,511.15
	
	
	
	

	21301
	农业农村
	7,317.76
	4,806.61
	2,511.15
	
	
	
	

	2130104
	事业运行
	4,806.61
	4,806.61
	
	
	
	
	

	2130106
	科技转化与推广服务
	2,511.15
	
	2,511.15
	
	
	
	


注：表中功能分类科目，根据各部门实际预算编制情况编列。



	
	
	
	表4

	财政拨款收支总体情况表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	单位：万元

	收        入
	支        出

	项    目
	预算
	项    目
	预算

	一、一般公共预算
	6,568.03
	一、一般公共服务支出
	

	二、政府性基金预算
	
	二、外交支出
	

	三、国有资本经营预算
	
	三、国防支出
	

	
	
	四、公共安全支出
	

	
	
	五、教育支出
	

	
	
	六、科学技术支出
	

	
	
	七、文化旅游体育与传媒支出
	

	
	
	八、社会保障和就业支出
	2,580.27

	
	
	九、卫生健康支出
	

	
	
	十、节能环保支出
	

	
	
	十一、城乡社区支出
	

	
	
	十二、农林水支出
	3,987.76

	
	
	十三、交通运输支出
	

	
	
	十四、资源勘探信息等支出
	

	
	
	十五、商业服务业等支出
	

	
	
	十六、金融支出
	

	
	
	十七、援助其他地区支出
	

	
	
	十八、自然资源海洋气象等支出
	

	
	
	十九、住房保障支出
	

	
	
	二十、粮油物资储备支出
	

	
	
	二十一、灾害防治及应急管理支出
	

	
	
	二十二、其他支出
	

	
	
	
	

	       本年收入合计
	6,568.03
	       本年支出合计
	6,568.03

	
	
	二十三、结转下年
	

	
	
	
	

	         收入总计
	6,568.03
	         支出总计
	6,568.03

	注：表中功能分类科目，根据各部门实际预算编制情况编列。



	
	
	
	表5

	一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	单位：万元

	功能科目名称
	一般公共预算支出

	
	小计
	其中：基本支出
	项目支出

	                合    计
	6,568.03
	4,774.88
	1,793.15

	[208]社会保障和就业支出
	2,580.27
	2,580.27
	

	  [20805]行政事业单位养老支出
	2,580.27
	2,580.27
	

	    [2080502]事业单位离退休
	2,580.27
	2,580.27
	

	[213]农林水支出
	3,987.76
	2,194.61
	1,793.15

	  [21301]农业农村
	3,987.76
	2,194.61
	1,793.15

	    [2130104]事业运行
	2,194.61
	2,194.61
	

	    [2130106]科技转化与推广服务
	1,793.15
	
	1,793.15


注：表中功能分类科目，根据各部门实际预算编制情况编列。

	
	
	表6

	一般公共预算基本支出情况表（按经济分类科目）

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	单位：万元

	部门预算支出经济科目
	政府预算支出经济科目
	预算

	                合    计
	
	4,774.88

	[301]工资福利支出
	[505]对事业单位经常性补助
	2,194.61

	  [30101]基本工资
	  [50501]工资福利支出
	750.00

	  [30102]津贴补贴
	  [50501]工资福利支出
	710.00

	  [30107]绩效工资
	  [50501]工资福利支出
	734.61

	[302]商品和服务支出
	[505]对事业单位经常性补助
	18.45

	  [30299]其他商品和服务支出
	  [50502]商品和服务支出
	18.45

	[303]对个人和家庭的补助
	[509]对个人和家庭的补助
	2,561.82

	  [30301]离休费
	  [50905]离退休费
	48.88

	  [30302]退休费
	  [50905]离退休费
	2,512.94

	
	
	表7

	一般公共预算项目支出情况表（按经济分类科目）

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	单位：万元

	部门预算支出经济科目
	政府预算支出经济科目
	预算

	        合    计
	
	1,793.15

	  [301]工资福利支出
	[505]对事业单位经常性补助
	1,275.00

	    [30107]绩效工资
	    [50501]工资福利支出
	150.00

	    [30108]机关事业单位基本养老保险缴费
	    [50501]工资福利支出
	250.00

	    [30112]其他社会保障缴费
	    [50501]工资福利支出
	50.00

	    [30113]住房公积金
	    [50501]工资福利支出
	375.00

	    [30199]其他工资福利支出
	    [50501]工资福利支出
	450.00

	  [302]商品和服务支出
	[505]对事业单位经常性补助
	498.15

	    [30211]差旅费
	    [50502]商品和服务支出
	20.00

	    [30213]维修（护）费
	    [50502]商品和服务支出
	390.00

	    [30227]委托业务费
	    [50502]商品和服务支出
	30.00

	    [30299]其他商品和服务支出
	    [50502]商品和服务支出
	58.15

	  [303]对个人和家庭的补助
	[509]对个人和家庭的补助
	20.00

	    [30307]医疗费补助
	    [50901]社会福利和救助
	20.00



	
	
	
	
	表8

	预算拨款安排的行政经费及“三公”经费预算表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	
	
	单位：万元

	项目
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算

	行政经费
	
	
	
	

	“三公”经费
	
	
	
	

	      其中：（一）因公出国（境）支出
	
	
	
	

	            （二）公务用车购置及运行维护支出
	
	
	
	

	                  1.公务用车购置
	
	
	
	

	                  2.公务用车运行维护费
	
	
	
	

	            （三）公务接待费支出
	
	
	
	


注：
1、行政经费包括：单位性质为行政或参公单位，经济分类科目为印刷费、水费、电费、邮电费、取暖费、物业管理费、差旅费、因公出国（境）费用、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、专用材料费、被装购置费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费用、医疗费补助、办公设备购置、专用设备购置、信息网络及软件购置更新、公务用车购置、其他交通工具购置、办公设备购置、专用设备购置、信息网络及软件购置更新、公务用车购置、其他交通工具购置对应的预算资金。
2、“三公”经费包括因公出国（境）经费、公务用车购置及运行维护费和公务接待费。其中：因公出国（境）经费指省直行政单位、事业单位工作人员公务出国（境）的住宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行维护费指省直行政单位、事业单位公务用车购置费、公务用车租用费、燃料费、维修费、过桥过路费、保险费等支出；公务接待费指省直行政单位、事业单位按规定开支的各类公务接待（外宾接待）费用。

	
	
	
	
	表9

	政府性基金预算支出情况表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	
	
	单位：万元

	功能分类科目
	政府性基金预算支出

	科目编码
	科目名称
	小计
	其中：基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	

	注：如该部门无政府性基金安排的支出，则本表为空。同时按照财政部有关要求，以空表呈报省人代会审议。



	
	
	
	
	
	
	
	表10

	部门预算基本支出预算表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	
	
	
	
	金额：万元

	支出项目类别（资金使用单位）
	总计
	预算拨款
	财政专户拨款
	其他资金

	
	
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算
	
	

	广东省现代农业装备研究所
	7,406.88
	4,774.88
	4,774.88
	
	
	
	2,632.00

	    工资和福利支出
	3,894.61
	2,194.61
	2,194.61
	
	
	
	1,700.00

	    商品和服务支出
	837.45
	18.45
	18.45
	
	
	
	819.00

	    对个人和家庭的补助
	2,641.82
	2,561.82
	2,561.82
	
	
	
	80.00

	    其他资本性等支出
	33.00
	
	
	
	
	
	33.00



	
	
	
	
	
	
	
	
	表11 

	部门预算项目支出及其他支出预算表

	单位名称：广东省现代农业装备研究所
	
	
	
	
	 金额：万元 

	支出项目类别（资金使用单位）
	 总计 
	预算拨款 
	 财政专户拨款 
	 其他资金 
	绩效目标

	
	
	 合计 
	 一般公共预算 
	 政府性基金预算 
	 国有资本经营预算  
	
	
	

	广东省现代农业装备研究所
	2,511.15
	1,793.15
	1,793.15
	
	
	
	718.00
	

	国有资产出租出借收入安排运转支出项目
	1,665.78
	1,665.78
	1,665.78
	
	
	
	
	落实各项资产维修、维护工作，保证和提高国有资产的完好程度和使用功能；确保资产的合理配置和有效利用，有效提高出租率；弥补财政拨款经费缺口，保障单位正常运转，稳定科技人才队伍，顺利完成年度各项科研任务。

	现代农业装备研究运作经费
	127.37
	127.37
	127.37
	
	
	
	
				

	农业装备技术研发服务
	718.00
	
	
	
	
	
	718.00
	按横向委托合同约定要求，按时按质完成对外承接的研发和服务任务，实现经济效益和社会效益。




















